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Fiche technique
Étrier de suspension 100

N° de réf.  6066510

 
 

St (acier) acier
F galvanisé à chaud

Étrier de suspension pour la fixation du câble tendeur en fils d'acier ou de la chaîne du rail support
pour luminaires type LTS 100 et du canal AZ type AZK 100.

 
 

 

Données de base

6066510
AHB 100 D5 FT
Étrier de suspension
pour canal AZ 50 et LTS
acier
St (acier)
galvanisé à chaud
DIN 267, Teil 10
F
50,00 Pièce
4,06 kg/100 pc

N° de réf.
Type
Désignation 1
Désignation 2
Matériau
Matériau abréviation
Surface
Surface selon DIN
Surface abréviation
Unité de vente minimale (VG)
Poids
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Fiche technique
Étrier de suspension 100

N° de réf.  6066510

Caractéristiques techniques

114,90 mm
83,90 mm
0,60 kN
600,00 N








Largeur
Hauteur
F en kN
F en N
Convient pour le maintien de
fonction
Acier inoxydable, décapé
À charnière
Réglable

83
,9

12
,3

114,9
4,9
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